
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  119

 106 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL SCRATCH XCM SNBC

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

677 ELITE LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS1º REVERT PLA, JORDI 10056464690 02:34:004860****

689 MASTER 30 LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS2º UREÑA LOPEZ, HECTOR 10040785551 02:34:004829****

690 MASTER 30 C.D. CINCUENTA Y TRES3º PEREZ CASAÑA, AITOR 10039960041 02:35:064383****

678 MASTER 40 LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS4º LURBE MATEU, JAVIER 10040784844 02:44:484829****

700 MASTER 30 INDEPENDIENTE5º MART�NEZ MESEGUER, SA�L 02:44:484618***

625 SUB23 INDEPENDIENTE6º RUIZ GARCIA, DIEGO 02:48:257026****

616 ELITE INDEPENDIENTE7º JIMENO MIRAVALLES, MARIO 02:48:254557****

653 SUB23 INDEPENDIENTE8º MORENO S?NCHEZ, ADRIAN 02:48:255429****

703 MASTER 30 INDEPENDIENTE9º TOLEDANO NAVARRO, ALEJANDRO 02:53:437007****

694 MASTER 40 INDEPENDIENTE10º HERRERO CABALLERO, OSCAR 02:55:007977***

688 MASTER 50 INDEPENDIENTE11º FERNANDEZ LOPEZ, ESTEBAN 02:55:295008****

659 MASTER 50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C12º GARCIA SERNA, MIGUEL 10041164053 02:55:465138****

686 ELITE FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.13º ALBACETE ORTEGA, IVAN 10048743086 02:55:553210***

681 MASTER 50 CROSS CHICKEN C.D.E.14º GRACIA MORENO, JESUS 10036700134 02:56:071182****

614 MASTER 40 INDEPENDIENTE15º BERNAL ABELEIRA, ALVARO 10072785144 02:56:514693****

668 MASTER 40 INDEPENDIENTE16º GROSSAT JIMENEZ, R?MI 02:57:253032****

684 MASTER 30 INDEPENDIENTE17º MARCOS GONZALEZ, DANIEL 02:58:204728****

706 MASTER 40 INDEPENDIENTE18º SORIA BENITO, LUIS ENRIQUE 02:59:177006****

642 MASTER 30 INDEPENDIENTE19º VILARIÑO GONZALEZ, IVAN 03:02:194754****

643 MASTER 30 INDEPENDIENTE20º VALENCIA CADAVID, CAMILO ANDRES 03:02:195024****

701 MASTER 30 SALCHI-MATRIX FITNESS21º MATESANZ MARTIN, FRANCISCO JOSE 10041776365 03:03:027006****

691 MASTER 50 BICI VERDE, C.C.22º LORENZO VILA, MIGUEL 10113846860 03:05:273609****

685 MASTER 50 INDEPENDIENTE23º BLANCO RODRIGUEZ, ISRAEL 03:05:465234****

636 MASTER 30 INDEPENDIENTE24º MARCOS GONZALEZ, ISAAC 03:07:084728****

658 MASTER 30 INDEPENDIENTE25º SANZ SANZ, DAVID 03:08:127114****

669 MASTER 40 INDEPENDIENTE26º ROLDAN RICO, SERGIO 10106598132 03:13:019012***

672 MASTER 30 URBANO BIKE, C.C27º FERNANDEZ GUILLERMO, ELADIO CARLOS 10114664185 03:15:085109****

640 MASTER 40 FITSTUDIO CDE28º ZARCO MORENO, MARIO 10093081685 03:17:079023***

676 MASTER 40 BUHOBIKE CONTRA EL CANCER CDE29º LUQUE CASTILLO, MAXIMO 10091469364 03:18:085198****

707 MASTER 50 INDEPENDIENTE30º LURBE MATEU, MIGUEL 03:18:185271****

675 MASTER 40 CLUB MAMMOTH MTB31º PEREZ SANZ, CANDIDO 10114222231 03:21:208932***

634 MASTER 50 INDEPENDIENTE32º DOMINGO GARCIA, OSCAR 03:21:485017****

637 MASTER 60 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE33º MARIN GARCIA, LUIS 10041181534 03:22:475164****

673 MASTER 30 INDEPENDIENTE34º FRAGA ALVAREZ, MIGUEL 03:22:493333****

660 MASTER 30 INDEPENDIENTE35º VICENTE ARCONES, JOSE LUIS 03:23:355088****

683 MASTER 30 INDEPENDIENTE36º PAHISSA, IGNACIO 03:23:487997***

627 MASTER 50 SALCHI-MATRIX FITNESS37º RENTERO GARCIA, CARLOS FERNANDEZ 10073420492 03:24:415404***

621 MASTER 40 INDEPENDIENTE38º BERNAL ABELEIRA, OSCAR 03:25:514693****

670 MASTER 40 INDEPENDIENTE39º DUCTOR JIMENEZ, JAVIER 03:26:317493****

641 MASTER 40 INDEPENDIENTE40º NEFA GAILLEZ, FEDERICO 03:26:485150****

629 MASTER 50 COSLADA C.E.C.41º IZAGUIRRE GONZALEZ , MANUEL MARIA 10124471188 03:27:035300****

671 MASTER 40 INDEPENDIENTE42º VALERO GOMEZ, MANUEL 03:27:055342****

645 MASTER 50 CLUB MAMMOTH MTB43º RODRIGUEZ SANCHEZ GUZMAN, JUAN ANTONIO10041118179 03:28:525072****

618 MASTER 40 INDEPENDIENTE44º LVAREZ RODRIGUEZ, ELIAS JOSE 03:35:275394****

628 MASTER 50 INDEPENDIENTE45º NEFA GAILLEZ, GUSTAVO JOSE 03:36:402661***

699 MASTER 50 INDEPENDIENTE46º FERNANDEZ RIO, JUAN FRANCISCO 03:38:091194****

654 MASTER 30 INDEPENDIENTE47º AGUILERA LAFUENTE, ALVARO 03:42:094687****

652 MASTER 40 INDEPENDIENTE48º GARCIA ROLDAN, OSCAR 03:44:085073****

651 MASTER 40 INDEPENDIENTE49º SANCHEZ ANTON, ANTONIO 03:44:085073****

705 MASTER 40 INDEPENDIENTE50º SANZ GARCIA, OSCAR JAVIER 10073177285 03:44:087024****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  119

 106 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL SCRATCH XCM SNBC

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

702 MASTER 40 INDEPENDIENTE51º SANZ GARCIA, ALBERTO 10073177184 03:44:083069****

611 ELITE INDEPENDIENTE52º REDONDO, RUBEN 03:44:087026****

663 ELITE INDEPENDIENTE53º GUDI¥O FONTE, DAVID 03:46:035394****

674 MASTER 50 CLUB MAMMOTH MTB54º CASTRILLO CARPINTERO, FERNANDO 10049175142 03:46:295277***

667 ELITE INDEPENDIENTE55º CANTERO, DIEGO 03:48:505148****

608 MASTER 40 INDEPENDIENTE56º REYERO JOSE, JORGE 03:49:227877****

606 MASTER 40 INDEPENDIENTE57º MORENO, DAVID 03:50:235045****

638 MASTER 40 INDEPENDIENTE58º MARTIN FERN?NDEZ, DANIEL 03:50:304687****

655 SUB23 INDEPENDIENTE59º RUIZ-OLIVARES, DIEGO 03:51:115385****

656 MASTER 50 INDEPENDIENTE60º RUIZ-OLIVARES, ANGEL 03:51:117499***

612 MASTER 40 INDEPENDIENTE61º SOLARZANO VILLAFAÑEZ, MARCOS 03:51:524702****

635 MASTER 30 INDEPENDIENTE62º LUNA MARTIN, ALVARO 03:53:185373****

622 MASTER 50 INDEPENDIENTE63º BERLANGA SALGUERO, FRANCISCO 03:53:185223****

613 MASTER 40 INDEPENDIENTE64º SERRANO VELASCO, IGNACIO 03:55:187005****

644 MASTER 50 INDEPENDIENTE65º DEL RIO SAN PEDRO, OSCAR 03:55:562232***

657 MASTER 50 INDEPENDIENTE66º SERRANO CALVO, RAFAEL 03:56:137474***

710 MASTER 40 FEM. TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI67º PACHECO TORREQUEBRADA, NATALIA 10100872102 03:57:062267***

649 MASTER 50 INDEPENDIENTE68º ZUGARINI, SILVIO 03:57:10X3940****

666 MASTER 30 INDEPENDIENTE69º PULGAR, JAIME 03:57:155142****

708 MASTER 30 INDEPENDIENTE70º SANCHEZ GONZALEZ, RUBEN 03:58:064901****

630 MASTER 40 INDEPENDIENTE71º MART�N MAR�N, CARLOS 04:01:265304****

604 MASTER 40 INDEPENDIENTE72º ALCANTARA GOMEZ, CARLOS 04:01:262270***

601 MASTER 40 INDEPENDIENTE73º SORRIBAS VELASCO, EDUARDO 04:02:061174***

720 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE74º LOPEZ CHAVES, CAROLINA 04:02:2949001****

665 MASTER 50 INDEPENDIENTE75º GUTIERREZ VELASCO, LUIS 04:03:385139****

603 MASTER 40 INDEPENDIENTE76º SOLER VERGAZ, JOAQUIN 04:07:514702****

661 MASTER 30 INDEPENDIENTE77º MORALES BARRIOS, JAIME 04:09:555356****

633 MASTER 40 INDEPENDIENTE78º LOPEZ VIDAL, ALEJANDRO 04:12:497150****

692 MASTER 40 BIKES 101 C.D.E.79º VELEIRO MORENO, JOSE MANUEL 10088454987 04:13:462550***

662 MASTER 30 INDEPENDIENTE80º RUIZ MAY, DANIEL 04:15:317603****

623 MASTER 40 INDEPENDIENTE81º MORENO ESPEJA, RA�L 04:19:107127****

664 MASTER 40 INDEPENDIENTE82º GOMEZ ESPA�A, WENCESLAO 04:23:185344****

610 MASTER 50 INDEPENDIENTE83º MAQUEDA ESTEBAN, SANTIAGO DAVID 04:23:215236****

620 MASTER 30 INDEPENDIENTE84º MACHUCA CUQUERELLA, DAVID 04:31:045061****

619 MASTER 30 INDEPENDIENTE85º FERNANDEZ SANTIAGO, JAIME 04:31:045062****

639 MASTER 30 INDEPENDIENTE86º BARROS MERINO, EDUARDO 04:33:464728****

650 MASTER 60 INDEPENDIENTE87º GOMEZ GARRIDO, ANGEL 04:36:163428***

647 MASTER 60 INDEPENDIENTE88º NUÑEZ PARES, FELIX 04:36:163421***

624 MASTER 50 INDEPENDIENTE89º MONSALVE VILLAR, EDUARDO 04:36:165223****

648 MASTER 40 INDEPENDIENTE90º FERN?NDEZ JU?REZ, ISMAEL 04:36:163461***

631 MASTER 40 INDEPENDIENTE91º GIL, DANIEL 04:38:365194****

632 MASTER 40 INDEPENDIENTE92º GARCIA GOMEZ, IGNACIO 04:40:222915***

695 MASTER 50 INDEPENDIENTE93º RODR�GUEZ S?NCHEZ BEATI, IVAN 05:10:282623***

696 MASTER 40 INDEPENDIENTE94º HDRNANDEZ SANCHEZ, NICOLAS 05:10:282638***

679 MASTER 50 STECCHINO MTB95º CHICO PERLES, FRANCISCO 10131324038 05:10:287226***

682 MASTER 40 INDEPENDIENTE96º ARENAS, EMILIO 05:10:285106****

680 MASTER 30 INDEPENDIENTE97º MU¥OZ DEKAMP, JES�S 05:10:285339****

719 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE98º GONZALEZ HERNANDEZ, NATALIA 05:30:077358****

713 MASTER 50 FEM. OVIEDO.ES99º GONZALEZ SANZ, SILVIA 10023474586 05:30:072530***

715 MASTER 50 FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE100º VAZQUEZ MAZARIEGO, YOLANDA 10083025516 05:30:075139****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  119

 106 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL SCRATCH XCM SNBC

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

712 MASTER 40 FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE101º SOLA CAÑAS, MARIA NATIVIDAD 10100370429 05:30:075250****

717 MASTER 40 FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE102º MOREIRA MIRANDA, MARIA 10089730539 05:30:075420****

718 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE103º BATAN, MONICA 05:30:074693****

711 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE104º QUINTANA SUAREZ, IRENE 05:30:075355****

716 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE105º VAQUERO CARRILLO, CELIA 05:30:074745****

714 MASTER 50 FEM. INDEPENDIENTE106º SOLANO SERRANO, ISABEL 05:31:207013***

602 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF CORRAL ARREDONDO, LUIS FRANCISCO 4684****

605 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF DONOSO JIMENEZ, GONZALO 3903***

607 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF DIAZ VALDES, CARLOS 5306***

609 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF DEL RIO, ENRIQUE 7892****

615 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF LOPEZ GONZALEZ, PEDRO 9457***

617 MASTER 40 VENDIMIADOR, C.C.DNF BARRENA MORALES, FRANCISCO JOSE 10042857210 7625****

626 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF SIERRA BERROCAL, CARLOS ISIDRO 7961***

646 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF ALFONSO, ANDREU 2000****

687 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF ARIAS CAMACHO, JESUS 6261***

693 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF ROYO MARQUEZ, MOISES 5688***

698 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF FERREIRO VAZQUEZ, JOSE ALBERTO 5343****

704 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF EJARQUE HORCAJO, ISAAC 7025****

709 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF DIAZ GALAN, RAUL 5010****

3



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 6

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

677 ELITE LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS1º REVERT PLA, JORDI 10056464690 02:34:004860****

616 ELITE INDEPENDIENTE2º JIMENO MIRAVALLES, MARIO 02:48:254557****

686 ELITE FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.3º ALBACETE ORTEGA, IVAN 10048743086 02:55:553210***

611 ELITE INDEPENDIENTE4º REDONDO, RUBEN 03:44:087026****

663 ELITE INDEPENDIENTE5º GUDI¥O FONTE, DAVID 03:46:035394****

667 ELITE INDEPENDIENTE6º CANTERO, DIEGO 03:48:505148****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB23

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

625 SUB23 INDEPENDIENTE1º RUIZ GARCIA, DIEGO 02:48:257026****

653 SUB23 INDEPENDIENTE2º MORENO S?NCHEZ, ADRIAN 02:48:255429****

655 SUB23 INDEPENDIENTE3º RUIZ-OLIVARES, DIEGO 03:51:115385****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  27

 24

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

689 MASTER 30 LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS1º UREÑA LOPEZ, HECTOR 10040785551 02:34:004829****

690 MASTER 30 C.D. CINCUENTA Y TRES2º PEREZ CASAÑA, AITOR 10039960041 02:35:064383****

700 MASTER 30 INDEPENDIENTE3º MART�NEZ MESEGUER, SA�L 02:44:484618***

703 MASTER 30 INDEPENDIENTE4º TOLEDANO NAVARRO, ALEJANDRO 02:53:437007****

684 MASTER 30 INDEPENDIENTE5º MARCOS GONZALEZ, DANIEL 02:58:204728****

642 MASTER 30 INDEPENDIENTE6º VILARIÑO GONZALEZ, IVAN 03:02:194754****

643 MASTER 30 INDEPENDIENTE7º VALENCIA CADAVID, CAMILO ANDRES 03:02:195024****

701 MASTER 30 SALCHI-MATRIX FITNESS8º MATESANZ MARTIN, FRANCISCO JOSE 10041776365 03:03:027006****

636 MASTER 30 INDEPENDIENTE9º MARCOS GONZALEZ, ISAAC 03:07:084728****

658 MASTER 30 INDEPENDIENTE10º SANZ SANZ, DAVID 03:08:127114****

672 MASTER 30 URBANO BIKE, C.C11º FERNANDEZ GUILLERMO, ELADIO CARLOS 10114664185 03:15:085109****

673 MASTER 30 INDEPENDIENTE12º FRAGA ALVAREZ, MIGUEL 03:22:493333****

660 MASTER 30 INDEPENDIENTE13º VICENTE ARCONES, JOSE LUIS 03:23:355088****

683 MASTER 30 INDEPENDIENTE14º PAHISSA, IGNACIO 03:23:487997***

654 MASTER 30 INDEPENDIENTE15º AGUILERA LAFUENTE, ALVARO 03:42:094687****

635 MASTER 30 INDEPENDIENTE16º LUNA MARTIN, ALVARO 03:53:185373****

666 MASTER 30 INDEPENDIENTE17º PULGAR, JAIME 03:57:155142****

708 MASTER 30 INDEPENDIENTE18º SANCHEZ GONZALEZ, RUBEN 03:58:064901****

661 MASTER 30 INDEPENDIENTE19º MORALES BARRIOS, JAIME 04:09:555356****

662 MASTER 30 INDEPENDIENTE20º RUIZ MAY, DANIEL 04:15:317603****

620 MASTER 30 INDEPENDIENTE21º MACHUCA CUQUERELLA, DAVID 04:31:045061****

619 MASTER 30 INDEPENDIENTE22º FERNANDEZ SANTIAGO, JAIME 04:31:045062****

639 MASTER 30 INDEPENDIENTE23º BARROS MERINO, EDUARDO 04:33:464728****

680 MASTER 30 INDEPENDIENTE24º MU¥OZ DEKAMP, JES�S 05:10:285339****

607 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF DIAZ VALDES, CARLOS 5306***

609 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF DEL RIO, ENRIQUE 7892****

704 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF EJARQUE HORCAJO, ISAAC 7025****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  44

 36

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

678 MASTER 40 LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS1º LURBE MATEU, JAVIER 10040784844 02:44:484829****

694 MASTER 40 INDEPENDIENTE2º HERRERO CABALLERO, OSCAR 02:55:007977***

614 MASTER 40 INDEPENDIENTE3º BERNAL ABELEIRA, ALVARO 10072785144 02:56:514693****

668 MASTER 40 INDEPENDIENTE4º GROSSAT JIMENEZ, R?MI 02:57:253032****

706 MASTER 40 INDEPENDIENTE5º SORIA BENITO, LUIS ENRIQUE 02:59:177006****

669 MASTER 40 INDEPENDIENTE6º ROLDAN RICO, SERGIO 10106598132 03:13:019012***

640 MASTER 40 FITSTUDIO CDE7º ZARCO MORENO, MARIO 10093081685 03:17:079023***

676 MASTER 40 BUHOBIKE CONTRA EL CANCER CDE8º LUQUE CASTILLO, MAXIMO 10091469364 03:18:085198****

675 MASTER 40 CLUB MAMMOTH MTB9º PEREZ SANZ, CANDIDO 10114222231 03:21:208932***

621 MASTER 40 INDEPENDIENTE10º BERNAL ABELEIRA, OSCAR 03:25:514693****

670 MASTER 40 INDEPENDIENTE11º DUCTOR JIMENEZ, JAVIER 03:26:317493****

641 MASTER 40 INDEPENDIENTE12º NEFA GAILLEZ, FEDERICO 03:26:485150****

671 MASTER 40 INDEPENDIENTE13º VALERO GOMEZ, MANUEL 03:27:055342****

618 MASTER 40 INDEPENDIENTE14º LVAREZ RODRIGUEZ, ELIAS JOSE 03:35:275394****

652 MASTER 40 INDEPENDIENTE15º GARCIA ROLDAN, OSCAR 03:44:085073****

651 MASTER 40 INDEPENDIENTE16º SANCHEZ ANTON, ANTONIO 03:44:085073****

705 MASTER 40 INDEPENDIENTE17º SANZ GARCIA, OSCAR JAVIER 10073177285 03:44:087024****

702 MASTER 40 INDEPENDIENTE18º SANZ GARCIA, ALBERTO 10073177184 03:44:083069****

608 MASTER 40 INDEPENDIENTE19º REYERO JOSE, JORGE 03:49:227877****

606 MASTER 40 INDEPENDIENTE20º MORENO, DAVID 03:50:235045****

638 MASTER 40 INDEPENDIENTE21º MARTIN FERN?NDEZ, DANIEL 03:50:304687****

612 MASTER 40 INDEPENDIENTE22º SOLARZANO VILLAFAÑEZ, MARCOS 03:51:524702****

613 MASTER 40 INDEPENDIENTE23º SERRANO VELASCO, IGNACIO 03:55:187005****

630 MASTER 40 INDEPENDIENTE24º MART�N MAR�N, CARLOS 04:01:265304****

604 MASTER 40 INDEPENDIENTE25º ALCANTARA GOMEZ, CARLOS 04:01:262270***

601 MASTER 40 INDEPENDIENTE26º SORRIBAS VELASCO, EDUARDO 04:02:061174***

603 MASTER 40 INDEPENDIENTE27º SOLER VERGAZ, JOAQUIN 04:07:514702****

633 MASTER 40 INDEPENDIENTE28º LOPEZ VIDAL, ALEJANDRO 04:12:497150****

692 MASTER 40 BIKES 101 C.D.E.29º VELEIRO MORENO, JOSE MANUEL 10088454987 04:13:462550***

623 MASTER 40 INDEPENDIENTE30º MORENO ESPEJA, RA�L 04:19:107127****

664 MASTER 40 INDEPENDIENTE31º GOMEZ ESPA�A, WENCESLAO 04:23:185344****

648 MASTER 40 INDEPENDIENTE32º FERN?NDEZ JU?REZ, ISMAEL 04:36:163461***

631 MASTER 40 INDEPENDIENTE33º GIL, DANIEL 04:38:365194****

632 MASTER 40 INDEPENDIENTE34º GARCIA GOMEZ, IGNACIO 04:40:222915***

696 MASTER 40 INDEPENDIENTE35º HDRNANDEZ SANCHEZ, NICOLAS 05:10:282638***

682 MASTER 40 INDEPENDIENTE36º ARENAS, EMILIO 05:10:285106****

602 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF CORRAL ARREDONDO, LUIS FRANCISCO 4684****

605 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF DONOSO JIMENEZ, GONZALO 3903***

615 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF LOPEZ GONZALEZ, PEDRO 9457***

617 MASTER 40 VENDIMIADOR, C.C.DNF BARRENA MORALES, FRANCISCO JOSE 10042857210 7625****

687 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF ARIAS CAMACHO, JESUS 6261***

693 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF ROYO MARQUEZ, MOISES 5688***

698 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF FERREIRO VAZQUEZ, JOSE ALBERTO 5343****

709 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF DIAZ GALAN, RAUL 5010****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  25

 23

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

688 MASTER 50 INDEPENDIENTE1º FERNANDEZ LOPEZ, ESTEBAN 02:55:295008****

659 MASTER 50 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C2º GARCIA SERNA, MIGUEL 10041164053 02:55:465138****

681 MASTER 50 CROSS CHICKEN C.D.E.3º GRACIA MORENO, JESUS 10036700134 02:56:071182****

691 MASTER 50 BICI VERDE, C.C.4º LORENZO VILA, MIGUEL 10113846860 03:05:273609****

685 MASTER 50 INDEPENDIENTE5º BLANCO RODRIGUEZ, ISRAEL 03:05:465234****

707 MASTER 50 INDEPENDIENTE6º LURBE MATEU, MIGUEL 03:18:185271****

634 MASTER 50 INDEPENDIENTE7º DOMINGO GARCIA, OSCAR 03:21:485017****

627 MASTER 50 SALCHI-MATRIX FITNESS8º RENTERO GARCIA, CARLOS FERNANDEZ 10073420492 03:24:415404***

629 MASTER 50 COSLADA C.E.C.9º IZAGUIRRE GONZALEZ , MANUEL MARIA 10124471188 03:27:035300****

645 MASTER 50 CLUB MAMMOTH MTB10º RODRIGUEZ SANCHEZ GUZMAN, JUAN ANTONIO10041118179 03:28:525072****

628 MASTER 50 INDEPENDIENTE11º NEFA GAILLEZ, GUSTAVO JOSE 03:36:402661***

699 MASTER 50 INDEPENDIENTE12º FERNANDEZ RIO, JUAN FRANCISCO 03:38:091194****

674 MASTER 50 CLUB MAMMOTH MTB13º CASTRILLO CARPINTERO, FERNANDO 10049175142 03:46:295277***

656 MASTER 50 INDEPENDIENTE14º RUIZ-OLIVARES, ANGEL 03:51:117499***

622 MASTER 50 INDEPENDIENTE15º BERLANGA SALGUERO, FRANCISCO 03:53:185223****

644 MASTER 50 INDEPENDIENTE16º DEL RIO SAN PEDRO, OSCAR 03:55:562232***

657 MASTER 50 INDEPENDIENTE17º SERRANO CALVO, RAFAEL 03:56:137474***

649 MASTER 50 INDEPENDIENTE18º ZUGARINI, SILVIO 03:57:10X3940****

665 MASTER 50 INDEPENDIENTE19º GUTIERREZ VELASCO, LUIS 04:03:385139****

610 MASTER 50 INDEPENDIENTE20º MAQUEDA ESTEBAN, SANTIAGO DAVID 04:23:215236****

624 MASTER 50 INDEPENDIENTE21º MONSALVE VILLAR, EDUARDO 04:36:165223****

695 MASTER 50 INDEPENDIENTE22º RODR�GUEZ S?NCHEZ BEATI, IVAN 05:10:282623***

679 MASTER 50 STECCHINO MTB23º CHICO PERLES, FRANCISCO 10131324038 05:10:287226***

626 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF SIERRA BERROCAL, CARLOS ISIDRO 7961***

646 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF ALFONSO, ANDREU 2000****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

637 MASTER 60 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE1º MARIN GARCIA, LUIS 10041181534 03:22:475164****

650 MASTER 60 INDEPENDIENTE2º GOMEZ GARRIDO, ANGEL 04:36:163428***

647 MASTER 60 INDEPENDIENTE3º NUÑEZ PARES, FELIX 04:36:163421***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 FEM.

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

720 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE1º LOPEZ CHAVES, CAROLINA 04:02:2949001****

711 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE2º QUINTANA SUAREZ, IRENE 05:30:075355****

716 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE3º VAQUERO CARRILLO, CELIA 05:30:074745****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 5

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

710 MASTER 40 FEM. TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI1º PACHECO TORREQUEBRADA, NATALIA 10100872102 03:57:062267***

719 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE2º GONZALEZ HERNANDEZ, NATALIA 05:30:077358****

712 MASTER 40 FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE3º SOLA CAÑAS, MARIA NATIVIDAD 10100370429 05:30:075250****

717 MASTER 40 FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE4º MOREIRA MIRANDA, MARIA 10089730539 05:30:075420****

718 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE5º BATAN, MONICA 05:30:074693****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE MARATON

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50 FEM.

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.23

713 MASTER 50 FEM. OVIEDO.ES1º GONZALEZ SANZ, SILVIA 10023474586 05:30:072530***

715 MASTER 50 FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE2º VAZQUEZ MAZARIEGO, YOLANDA 10083025516 05:30:075139****

714 MASTER 50 FEM. INDEPENDIENTE3º SOLANO SERRANO, ISABEL 05:31:207013***

1


